

見 積 書

令和 5 年 9 月 10 日

和歌山 花子 様

下記の通り御見積り致しました。御下命の程お願い申し上げます。

見 積 金 額 ￥ 1, 4 0 0, 0 0 0 円

1 工 事 名 和歌山様邸改修工事

2 工 事 場 所 和歌山県〇〇市△△□□一□□

3 支 払 条 件

4 工 期 年 月 日 日間

5 本 書 有 効 期 限 年 月 日

〒6〇〇-〇〇〇〇
和歌山県〇〇市◇◇□□□一□
株式会社 紀州ワカヤマ工務店
代表取締役 紀州 太郎
電話 073〇-〇〇-〇〇〇〇

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	浴室、脱衣室 ④⑤⑥⑦						
	<撤去工>						
	内装解体撤去	物入、浴室引き戸、窓解体撤去	1	式		38,000	
	<木工>						
	壁下地組	間柱+ラス板	9.2	m2	4,500	41,400	
	建具枠取付		2	箇所	14,500	29,000	
	<内装工>						
	床仕上げ	ベニヤ t5.5+CFシート貼り	2.85	m2	6,800	19,380	
	壁仕上げ	PB12.5+クロス貼り	9.2	m2	3,300	30,360	
	浴室建具部分	コンパネ+バスリブ張り	1.9	m2	9,000	17,100	
	額縁	既製品	1	箇所		16,000	
	<建具工>						
	浴室 引違い窓サッシ	アルミサッシ 面格子付き	1	箇所		76,700	
	出入口折戸	アルミサッシ	1	箇所		52,700	
	脱衣室 片開き戸	木製建具	1	箇所		38,000	
	2-計					358,640	



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	トイレ ⑩						
	<撤去工>						
	床シート撤去		1	式		10,000	
	<内装工>						
	床仕上げ	ベニヤ t5.5+CFシート貼り	1	式		18,000	
	4一計					28,000	



	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6	電気設備工事 ⑬						
	既設電気設備撤去修繕		1	式		18,000	
	<電灯幹線工事>						
	電灯幹線改修	1・2次側	1	式		35,000	
	分電盤改修		1	式		49,500	
	メーターボックス取替		1	式		8,000	
	<屋内配線工事>						
	洋室 電灯コンセント配線 ⑰		1	式		30,000	
	台所 コンセント配線 ⑱		1	式		22,000	
	<配線器具取付工事>						
	脱衣室 照明器具 ⑥	直付シーリング	1	式		15,000	
	スイッチ・コンセント ⑧		1	式		18,000	
	6ー計					195,500	



